�/20
有关可提供的备件的信息，请访问：
盖板
符合 DIN 24340 A型和J4型，
ISO 4401 规定的 结构模式，
阀孔塞和阀孔塞螺丝
HSA 类型

（内六角螺钉 DIN 912-10.9），
它们随相关组件列出
订货示例
不带阀的盖板（第 6 页）：
材料编号 类型名称
R900316232 HSA 06 A001–3X/M00
材料编号包括已做好安装准备的盖板。
带阀的盖板（第 8 页）：
材料编号 类型名称
R900558067 HSA 06 A054–3X/ S  050 M00
材料编号包括已做好安装准备的盖板，该盖板带有 DBDS 6
K1X/50 类型的溢流阀，
材料编号 R900423727。
15 16
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 48042/10.05    HSA �/20
组件和相关结构类型
组件名称 产品样本编号 结构类型
.WE 4 .1X/… 23160 04A
HED 8 OH1X/… 50060 04J
F 5 P3–3X/… 27761 05G
SV 6 PB.–6X/…
SL 6 PB.–6X/… 21460
06A
M-.SED 6 .1X/350… 22049
M-.SEW 6 .3X/420… 22058
.WM.6 .5X/… 22280
.W. 6 .5X/… 22282
.WMR.6 .–5X/… 22284
.WE 6 .6X/… 23178
.WE 6 .–6X/… 23183
DZ 6 DP.–5X/… 26076
DA 6 V..–4X/… 26404
DR 6 DP.–5X/… 26564
2FRM 6 ...–3X/… 28163
4WRA 6 ..–2X/… 29055
4WRE 6 ..–2X/… 29061
4WRS 6 ..–3X/… 29067
DBE.6 ..–1X/… 29158
DBEP 6 .06–1X/… 29164
DBET .–5X/…
DBEMT .–5X/… 29165
DBETR – 2X/… 29168
DRE 6 ..–1X/… 29175
3DREP 6 .2X/… 29184
2FRE 6 .–2X/… 29188
4WS2EM 6 –2X/… 29564
M-.SED 10 .1X/350… 22045
10A
M-.SEW 10 .1X/420… 22075
.WM.10 .3X/… 22331
.WE 10 .–3X/… 23183
5-.WE 10 .3X/… 23351
4WRA.10 ..–2X/… 29055
4WRE 10 ..–2X/… 29061
.WE 10 .3X… 23327
组件名称 产品样本编号 结构类型
4WEH 10 ..4X/…
H-4WEH 10 ..4X/…
4WH 10 ..4X/…
H-4WH 10 ..4X/…
24751
10B
4WRGE 10 ...–1X/… 29070
4WRTE 10 ...–4X/… 29083
4WRDE 10 ...–5X/… 29093
4WRZ 10 ..–7X/… 29115
3DRE.10 P5X/… 29185
4WS.2E.10–5X/… 29583
SV 10 P..–4X/…
SL 10 P..–4X/… 21468
10D
DZ 10 DP.–4X/… 26099
DZ 10 –.–5X/… 26391